



Distance udvalgsmøde

21. februar kl. 17.30

Til stede:

Ole Jessen

Kenneth E. Lassen (online)

Sabina Kjær Christensen

Laura Hammer

Lena Hahn Atzen

Karoline Kjemtrup (Referent), DRF

Sophie Nyholm Kristensen, DRF

Ikke til stede:

<p>1 Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Godkendt</p>
<p>2 Orientering fra Administrationen</p>	<p>Forberedelse til rep. møde DRF's administration arbejder pt frem mod repræsentantskabsmødet den 13. april, hvor der foruden selve repræsentantskabsmødet, igen i år, vil være flere formiddagsoplæg med forskelligt fokus.</p>
<p>3 Budget</p>	<p>Gennemgang af 2024 budget Budget gennemgået</p>
<p>4 NM / DM</p>	<p>Møde mellem de Nordiske lande Den 7. marts 2024 mødes alle de Nordiske lande online og drøfter nordiske mesterskaber. Formanden for distanceudvalget, samt en repræsentant fra DRF deltager i mødet.</p>
<p>5 Distancedag, officialsamling og mentormøde</p>	<p>Tilbageblik på distancedag og officialsamling Evalueringen fra deltagerne på distancedagen både på oplæg og dagen generelt har været god. Til officialsamling næste år, vil udvalget kigge på at lave mere målrettet indhold til dyrlægerne på officialdagen. Det overvejes også, om officialdagen næste år skal minde mere om en samling for alle aktører ift. stævner, inkl. arrangører, hvor emner fra stævnerne kan diskuteres.</p> <p>Hestevelfærdsprisen Fra 2024 uddeles hestevelfærdsprisen ikke længere. De seneste år har indstillingerne været meget vigende i kvalitet og indhold, og der har været meget få indstillinger til prisen. De næste par år uddeles prisen ikke, men opleves behovet for at den skal vende tilbage, kan udvalget overveje dette.</p>
<p>6 Stævner, Equipe og Officials</p>	<p>TD-uddannelsen Der er lavet mindre ændringer i TD-/dommeruddannelsen for distanceofficials. Uddannelsen kan findes på rideforbund.dk</p> <p>Hold Cup 2024 Holdcuppen ændres i år, så kvalifikationsstævnerne gives fri. Holdene og rytterne vælger altså selv hvilke stævner de rider og samler point til. Dog er det kun resultater fra de 4 bedste stævner der tæller.</p> <p>LC-cup i fremtiden Der skal findes en ny sponsor til cuppen. DRF arbejder på dette.</p>



7 Elektronisk tidtagning	Status på sponsorater af skærm og tablets Man kan bruge pc's hvis ikke man har tablets til rådighed. Det er dog bedre og nemmere at køre med tablets. Manual til stævnearrangører Lægger på rideforbund.dk
8 Eventuel	Branding af distance og cup's Op mod sæsonstart laves en SoMe indsats med fokus på at brande de cups der findes i distancedisciplinen, samt disciplinen generelt.
9 Næste møde	Online udvalgmøde den 9. april kl. 19.30